
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 uchwały Nr LXXIII/907/23 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 
19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kąty 
Wrocławskie zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 283 453 327,91 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym  
dochody bieżące 241 142 797,03 zł i dochody majątkowe 42 310 530,88 zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 312 702 451,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym wydatki 
bieżące 219 323 825,50 zł i wydatki majątkowe 93 378 625,70 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy  
Kąty Wrocławskie 

 
  

 

Id: 8F902D92-0190-4102-878D-5BEECBBB5E56. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 26/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie z dnia 29.05.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 283 453 327,91 0,00 283 453 327,91

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8F902D92-0190-4102-878D-5BEECBBB5E56. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 26/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie  z dnia 29.05.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 487 881,85 0,00 1 487 881,85

01095 Pozostała działalność 708 881,85 0,00 708 881,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 933,06 243,36 10 176,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 243,36 -243,36 0,00

Razem: 312 702 451,20 0,00 312 702 451,20

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 8F902D92-0190-4102-878D-5BEECBBB5E56. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

1. Na wniosek Wydziału Finansowego  w planie wydatków w rozdziale 01095 przenosi się z § 4120 

do § 4010 kwotę 243,36 zł w ramach zadania dotyczącego zwrotu podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

 

 

Id: 8F902D92-0190-4102-878D-5BEECBBB5E56. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KĄTY WROCŁAWSKIE z dnia 29 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




